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Полукружна турпија за дрво,

полуфина, со рачка

Profiles

Standards

ДИН 7623

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален хард плус јаглероден челик●

613041 200 325 5 x 19 180

613042 250 375 6,5 x 23 280

613043 300 425 7,5 x 27 510

768H1/2S


